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Skrivelse från Liberalerna om säker cykelväg 
mellan Ulvsundaplan och Alviksplan 
 

Svar på skrivelse från Liberalerna 
 
Förvaltningens förslag till beslut 
Bromma stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 
som svar på skrivelsen och lägger det till handlingarna. 

Sammanfattning 
I en skrivelse till Bromma stadsdelsnämnd lyfter Hanna Wistrand 
(L) att det mellan Ulvsundaplan och Alviksplan finns en cykelväg 
som nyttjas flitigt men saknar ett fysiskt skydd mot biltrafiken. 
Liberalerna kräver snabbupphandling av skyddsräcke, 
säkerhetsinventering av pendlingsstråk samt besked om tidsplan för 
när ett staket ska vara på plats. 
 
Stadsdelsförvaltningen ansvarar för skötsel och underhåll av 
parkmark där bland annat parkvägar ingår. Trafikkontoret ansvarar 
för trafikplanering och trafiksäkerhet gällande bilvägar samt gång- 
och cykelbanor i gatumiljö. De frågor som lyfts i skrivelsen ligger 
utanför stadsdelsförvaltningens rådighet och behöver besvaras av 
trafikkontoret. 

Ärendet 
I en skrivelse till Bromma stadsdelsnämnd lyfter Hanna Wistrand 
(L) att det mellan Ulvsundaplan och Alviksplan finns en cykelväg 
som nyttjas flitigt men saknar ett fysiskt skydd mot biltrafiken. På 
en av Stockholms mest trafikerade leder cyklar, enligt liberalerna, 
människor i dag helt oskyddade med endast en låg kant som skiljer 
dem från bilar och tunga fordon i hög fart. Enligt liberalerna 
skrämmer avsaknaden av fysisk separation bort potentiella cyklister 
och går stick i stäv med stadens mål om ökad cykling. 
 
Liberalerna kräver därför: 
 
• Snabbupphandling av skyddsräcke: Att staden omgående avsätter 
medel för att montera ett permanent och säkert staket mellan 
cykelbanan och körfälten för biltrafik på den aktuella sträckan. 
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• Säkerhetsinventering av pendlingsstråk: Att förvaltningen ser över 
liknande "luckor" i stadsdelen där cykelvägar finns men där den 
fysiska separationen mot tung trafik saknas. 
 
• Besked om tidsplan: Ett tydligt datum för när staketet mellan 
Ulvsundaplan och Alviksplan ska vara på plats. 

Ärendets beredning 
Ärendet inkom till Bromma stadsdelsnämnd den 29 april 2026. 
Ärendet har beretts inom avdelningen Ekonomi, lokal och 
stadsmiljö. Ärendet har behandlats i förvaltningsgruppen och 
pensionärsrådet den 27 maj 2026. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen instämmer i att trafiksäkerheten på cykelvägar är en 
viktig fråga. Inom Stockholms stad är det olika förvaltningar som 
ansvarar för olika delar av stadens mark. Stadsdelsförvaltningen 
ansvarar för skötsel och underhåll av parkmark där bland annat 
parkvägar ingår. Trafikkontoret ansvarar för trafikplanering och 
trafiksäkerhet gällande såväl bilvägar som gång- och cykelbanor i 
gatumiljö. 
 
De frågor som lyfts i skrivelsen ligger utanför 
stadsdelsförvaltningens rådighet och behöver besvaras av 
Trafikkontoret. De kan skickas in som en synpunkt direkt till 
trafikkontoret eller hanteras av trafiknämnden. Förvaltningen 
kommer att överlämna skrivelsen till trafikkontoret för kännedom. 
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner 
förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.  
 
Susanna Halldin Olsson  Joel Färlin 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Bromma stadsdelsförvaltning  Bromma stadsdelsförvaltning 
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